
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

91 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 

RUA JOSE LUVISON NETO, Nº 1.800 - CDHU (EM FRENTE A CERÂMICA)  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (28, 24, 10, 14) 
MOTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (191, 201, 221, 261, 281, 321, 202, 312, 213, 
233, 253, 263, 303, 313, 324, 254, 204, 194, 255, 265, 295, 296, 217, 267, 327, 298, 

268, 208, 198, 289) 
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (352, 353, 354, 355, 356) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (31, 11, 27, 30) 
AUTO PARA DESMONTE: 44 LOTES (51, 61, 81, 91, 151, 171, 42, 72, 82, 182, 

152, 102, 133, 163, 74, 84, 134, 154, 55, 65, 105, 135, 145, 155, 56, 166, 47, 57, 77, 
87, 127, 167, 187, 98, 69, 79, 119, 129, 139, 149, 140, 50, 170, 188) 

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (349, 350, 351) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0010  PLACA: EHB9096; CHASSI: 9C2KC1550AR191011; MOTOR: 
KC15E5-A191011; HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00250787695; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017;  



0011  PLACA: DJA6475; CHASSI: 9BD17103232242254; MOTOR: 
178D9011*5575868*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00791171620; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0014  PLACA: EOH6033; CHASSI: 9C2JC4120BR534257; MOTOR: 
JC41E2-B534257; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00304373001; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016;  

0024  PLACA: EFM0132; CHASSI: 9C2JC4110AR622688; MOTOR: 
JC41E1-A622688; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00208519831; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  

0027  PLACA: DSN7158; CHASSI: 93YLM2E3H7J714696; MOTOR: 
K4MV768-Q001912; RENAULT/MEGANESD DYN 16; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00884229386; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2016;  

0028  PLACA: EHB9759; CHASSI: 9C2KC1670CR462042; MOTOR: 
KC16E7-C462042; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00404710042; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2013;  

0030  PLACA: EJS2369; CHASSI: 9BWLB05U4AP138724; MOTOR: 
CCR176675; VW/SAVEIRO 1.6 CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00206990588; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0031  PLACA: EMN6823; CHASSI: 9BD17164LA5566032; MOTOR: 
310A1011*9243670*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00183179897; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0042  PLACA: CKC3901; CHASSI: 8AWZZZ377TA853298; MOTOR: 
UND008968; IMP/VW GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667210652; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2012;  

0047  PLACA: BJN8511; CHASSI: 9BGKT15VLLC331117; MOTOR: 
20YVH-31087884; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00375488324; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0050  PLACA: ADN5622; CHASSI: BS158764; MOTOR: B9026890; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343248999; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2017;  

0051  PLACA: BJN3302; CHASSI: 9BD146000K3513999; MOTOR: 
138B3011*7414701*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00424729946; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014;  



0055  PLACA: CKY6733; CHASSI: 9BD14600003132015; MOTOR: 
146C4011*4303848*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00357811569; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2016;  

0056  PLACA: CHY1809; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT065007; MOTOR: 687046; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427783330; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017;  

0057  PLACA: CWK1926; CHASSI: 9BGKT08VLLC341217; MOTOR: 
E18LVH-31026654; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00427687853; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2016;  

0061  PLACA: CQG7542; CHASSI: 9BD14600003076437; MOTOR: 
127A2011*2219426*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00429032714; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2016;  

0065  PLACA: BOT7094; CHASSI: 9BD146000R5240872; MOTOR: 
146C4011*3983677*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00620194111; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2017;  

0069  PLACA: CKB8223; CHASSI: 9BFZZZFHAVB153275; MOTOR: 
C4A-V153275; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00681426730; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0072  PLACA: BJF3849; CHASSI: BA572163; MOTOR: BA236676; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373982399; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017;  

0074  PLACA: AAJ8611; CHASSI: 9BFDXXLD2HBT33941; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00521403286; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2017;  

0077  PLACA: CKD7745; CHASSI: 9BGKS08VLKC311634; MOTOR: 
18LVH-31031206; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428743641; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0079  PLACA: CHV4847; CHASSI: 9BFZZZFDAVB090735; MOTOR: 
C4A-VJ82138; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670084697; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017;  

0081  PLACA: BPF3267; CHASSI: 9BD146000H3260873; MOTOR: 
127A2011*2624087*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00432664718; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2016;  



0082  PLACA: ERW1397; CHASSI: 9BWAA05U8BT047510; MOTOR: 
CCN544863; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00227644930; 
DATA DE APREENSÃO: 13/05/2011;  

0084  PLACA: CQW7534; CHASSI: 9BFCXXLC2HBS32941; MOTOR: 696023; 
FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391959280; DATA 
DE APREENSÃO: 16/08/2016;  

0087  PLACA: AFA6455; CHASSI: 5G69SCB026915; MOTOR: 16A*31016233; 
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513327037; DATA DE 
APREENSÃO: 04/09/2017;  

0091  PLACA: MAJ1493; CHASSI: 9BD185925X7017524; MOTOR: 
182A1011*1028218*; FIAT/MAREA WEEKEND SX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00717341020; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2016;  

0098  PLACA: CMU9061; CHASSI: 9BWZZZ327VP016791; MOTOR: 
UQF019863; VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674218507; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2016;  

0102  PLACA: CYT8656; CHASSI: 9BWCA15XXYT234412; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740751719; 
DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

0105  PLACA: CIQ8579; CHASSI: 9BD146000M3748905; MOTOR: 
146B4000*3395368*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00436492121; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0119  PLACA: CWD6261; CHASSI: 9BFZZZGDAWB607219; MOTOR: 
C4B-W607219; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704743892; 
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017;  

0127  PLACA: CAK7023; CHASSI: 9BGJK11YHHB063731; MOTOR: 
18A*31095995; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391870440; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016;  

0129  PLACA: CWB1390; CHASSI: 9BFZZZGDAWB582387; MOTOR: 
C4BW582387; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697413560; 
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2017;  

0133  PLACA: AJR0418; CHASSI: 9BGSC19Z01C171985; MOTOR: 
NM0108908; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750430885; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2016;  



0134  PLACA: BIZ3009; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB347378; MOTOR: UP586145; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611425424; 
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0135  PLACA: DJQ7394; CHASSI: 9BD15802554610605; MOTOR: 
178D9011*6139070*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00837418119; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016;  

0139  PLACA: BGG4295; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB202261; MOTOR: UP037867; 
FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434509299; 
DATA DE APREENSÃO: 22/04/2015;  

0140  PLACA: HVM0959; CHASSI: WF0FDXGBBTGL38682; MOTOR: 
RKD-VM33274; IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00162500491; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2014;  

0145  PLACA: CEV7168; CHASSI: 9BD146067T5789965; MOTOR: 
146A7011*4635953*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653907222; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2016;  

0149  PLACA: CMH6187; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB165018; MOTOR: 1143995; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432774092; DATA 
DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0151  PLACA: KDC9194; CHASSI: 9BD159046V9186502; MOTOR: 
159B8011*9182994*; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672723212; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2016;  

0152  PLACA: COG6215; CHASSI: 9BWZZZ373WT070387; MOTOR: 
AFR062349; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697713245; 
DATA DE APREENSÃO: 25/05/2015;  

0154  PLACA: CKZ2197; CHASSI: 9BFBXXLBABER39589; MOTOR: 096747; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530254506; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2014;  

0155  PLACA: CFF8016; CHASSI: 9BD146067T5777238; MOTOR: 
146A7011*4618967*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00654653577; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2016;  

0163  PLACA: BGL9758; CHASSI: 9BGKW08TLLC341831; MOTOR: 
E20LVH-31020098; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00548549125; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2017;  



0166  PLACA: CIQ1635; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT459572; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371321298; DATA 
DE APREENSÃO: 02/03/2014;  

0167  PLACA: BGT6518; CHASSI: 9BGJK11RNMB008972; MOTOR: 
B20NZ-31008307; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602555884; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017;  

0170  PLACA: LAZ6764; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ036649; MOTOR: USC101098; 
IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658529200; 
DATA DE APREENSÃO: 09/07/2016;  

0171  PLACA: CFU9906; CHASSI: 9BD14600003081056; MOTOR: 
127A2011-2235475; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00400794225; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016;  

0182  PLACA: FHZ8752; CHASSI: 9BWAA05W6DP109273; MOTOR: 
CCP407554; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00508979749; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0187  PLACA: BYF7618; CHASSI: 9BGLK19BTSB301267; MOTOR: 
C20NE-31043137L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642848513; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2016;  

0188  PLACA: ACV9942; CHASSI: BH437620; MOTOR: BH878515; VW/KOMBI; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00510970052; DATA DE APREENSÃO: 
30/08/2017;  

0191  PLACA: DYO1691; CHASSI: 9C2JC30708R125477; MOTOR: 
JC30E7-8125477; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949263800; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0194  PLACA: DJU3586; CHASSI: 9C6KE044050103834; MOTOR: SEM 
ACESSO; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00851103197; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2016;  

0198  PLACA: ATI5712; CHASSI: 9C6KE1520B0007801; MOTOR: 
E3G9E-007822; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00267036604; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017;  

0201  PLACA: DVE9529; CHASSI: 9C2JC30707R126065; MOTOR: 
JC30E7-7126065; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00944610358; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016;  



0202  PLACA: DPH7930; CHASSI: 9CDNF41LJ6M017735; MOTOR: 
F466-BR117735; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00868392189; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0204  PLACA: DLD4829; CHASSI: 9C6KE044040034428; MOTOR: 
E338E-034073; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00816583749; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2015;  

0208  PLACA: AIE3485; CHASSI: 9C62TW000L0024004; MOTOR: 
2TW-024004; Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421018291; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2016;  

0213  PLACA: DLO8198; CHASSI: 9C2KC08504R804885; MOTOR: 
KC08E5-4804885; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00829621776; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2017;  

0217  PLACA: DJW0278; CHASSI: 9C2JC30104R807814; MOTOR: 
JC30E1-4807814; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00817046364; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2017;  

0221  PLACA: APP4313; CHASSI: 9C2JC30708R126144; MOTOR: 
JC30E7-8126144; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949076953; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2016;  

0233  PLACA: BYR1713; CHASSI: 9C2KC08208R052864; MOTOR: 
KC08E2-8052864; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00964509652; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0253  PLACA: MHA9492; CHASSI: 9C2KC08107R100441; MOTOR: 
KC08E1-7100441; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00914644866; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017;  

0254  PLACA: BSK8863; CHASSI: 9C6KE092080140318; MOTOR: 
E382E-166221; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00935740830; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2016;  

0255  PLACA: CVF3846; CHASSI: 9C2JC30101R212347; MOTOR: 
JC30E1-1212347; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765968460; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2017;  

0261  PLACA: DWU1428; CHASSI: 9C2JC30708R608995; MOTOR: 
JC30E7-8608995; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00970712537; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014;  



0263  PLACA: ANN0663; CHASSI: 9C2KC08106R860496; MOTOR: 
KC08E1-6860496; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00877729611; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017;  

0265  PLACA: CVQ6049; CHASSI: 9C2JC3010YR046725; MOTOR: 
JC30E1-Y046725; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00732736102; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0267  PLACA: BHV6988; CHASSI: 9C2KC08107R120324; MOTOR: 
CG125BR-1365796; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00915441551; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0268  PLACA: CVG0758; CHASSI: 94J2XDCD66M009115; MOTOR: 
JCD6025868; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892582111; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2015;  

0281  PLACA: DTM7671; CHASSI: 9C2JC30707R159651; MOTOR: 
JC30E7-7159651; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00922690774; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2015;  

0289  PLACA: DHC2185; CHASSI: 9C2MC35005R017145; MOTOR: 
MC35E-5017145; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00847837734; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2016;  

0295  PLACA: KID0697; CHASSI: 9C2JC30103R283002; MOTOR: 
JC30E1-3283002; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00808034235; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2016;  

0296  PLACA: CGK4126; CHASSI: 9C2ND0401LR302472; MOTOR: 
ND04E-1032009; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00417077696; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0298  PLACA: DOW7626; CHASSI: 94J2XDCA66M007247; MOTOR: 
JCA6020028; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876800630; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2016;  

0303  PLACA: AMP4625; CHASSI: 9C2KC08105R080510; MOTOR: 
KC08E1-5080510; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00850520550; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2016;  

0312  PLACA: JZM9339; CHASSI: 9CDNF41BJ1M016287; MOTOR: 
F401-BR145349; JTA/SUZUKI KATANA 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765843838; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2016;  



0313  PLACA: DTM6681; CHASSI: 9C2KC08107R015019; MOTOR: 
KC08E1-7015019; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00897979230; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2016;  

0321  PLACA: CGD5907; CHASSI: 9C2JC250VVR221378; MOTOR: 
JC25E-V221378; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683000624; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2016;  

0324  PLACA: APV5380; CHASSI: 9C6KE094080027966; MOTOR: 
E386E-028422; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957292066; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2016;  

0327  PLACA: GBL1631; CHASSI: 9C2KC2200GR003565; MOTOR: 
KC22E0-G003565; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01078797703; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2016;  

0330  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 03 
CARROS, 05 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0349  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
GM/CHEVY 500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
04/01/2016;  

0350  PLACA: AZC9000; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP252325; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606771824; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2013;  

0351  PLACA: CAZ9928; CHASSI: BS022741; MOTOR: BN387235; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388682647; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2013;  

0352  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3D8007739; DAFRA/SPEED 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014;  

0353  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-V028329; HONDA/CBX 
200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
04/01/2014;  

0354  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
24/04/2014;  

0355  PLACA: ECF7222; CHASSI: 9C2JC30708R604990; MOTOR: 
JC30E7-8604990; HONDA/CG FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00965671054; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2016;  

0356  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2015;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
ITAPORANGA, 19 de Dezembro de 2017 
 
 

 
________________________________  

Izaias Barreto da Silva  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


